Th. Sprat's *history of the royal Society*  
Lond. 1667. 4.

Th. Birch's *history of the royal Society*  
ib. 1756. IV vol. 4. hac vberrime recensentur  
quae vsque ad a. 1687 in ipsis Societatis con-  
fessibus acta et relata sunt. Ad fontes per-  
tinet vniuersae physiologiae, cum innumera  
Hookii, Crcunii, Kingii, Grewii, Gault,  
Needhami aliorumque eius aeui physiologo-  
rum obseruata anecdota contineat.

### §. 296.

*Academia Scientiarum Parisina*, auspice  
magno Colberto a. 1666 condita, ab Ab-  
bate

bate Bigno non autem a. 1699 restaurata, et praeclaris reditibus ac priuilegiis regiis aucta est, a quo inde anno etiam acta sua publici iuris facere cepit; s. t. *Histoire de l'academie royale des sciences, avec les Mémoires* Par. 4.

Quae autem integris XXXIII annis, quae inde a prima eius instauratione ad eam quam diximus renouationem intercesserunt, acta sunt principalia, iunctim postmodum edita sunt s. t. *Histoire de l'academie des sciences depuis son établissement etc.* Par. 1733. XI Vol. 4. et vulgo audiunt *Mémoires avant 1699*.

Iuncta est his collectio s. t. *Mémoires de l'academie des sciences, contenant les ouvrages adoptez par cette Academie avant son renouvellement en 1699.* Amst. 1736. VI Vol. 4.

Demumque inde ab a. 1750 accesserunt: *Mémoires de Mathematique et de Physique* presentés à l'academie des sciences. Par. 4.

*Table alphabetique de l'hist. de l'ac. des sc.* vsque ad a. 1770. curantibus Godino et Demourfio prodiit ib. 1734. VIII vol. 4.

Et

Et noui indices s. t. *nouvelle Table* per Abb. Rozier ib. 1775. IV vol. 4.

Jo. Bapt. du Hamel *regiae Scientiar.*  
*Academiae historia* Paris. 1698. 4. Lips. 1700.  
 4. ed. 2. Paris. 1701. 4.

§. 297.

*Academia Naturae Curiosorum* primas suas origines medico debet Swinfurtenſi Jo. Laur. Bauschio, qui quidem cum aliis quibusdam Germaniae medicis iam inde ab a. 1652 in priuatam primo societatem iuit, quae postmodum publica facta et ab imperatore Leopoldo priuilegiis munita academiae Caesareo-Leopoldinae nomine inclaruit.

Commentarios suos edere cepit a. 1670.

et quidem vsque ad a. 1706 s. t. *Miscellaneorum* s. *Ephemeridum medico-physicorum Decuriis III.* Francof. 4.

Has exceperunt inde ab a. 1712–1722. *Ephemeridum s. obseruationum medico-physicorum* Centuriae X.

Indicem super hisce Decuriis et Centuriis edidit Guil. Andr. Kellner. Norimb.

1739. 4.

Sequentia

Sequentia X Vol. inde ab a. 1727. vsque ad 1754 edita *Actorum physico-medicorum* titulo veniunt, qui demum inde ab a. 1757 in eum *Nouorum Actorum* mutatus est \*).